МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КОМБИНАТ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«___» __________ 2024 № ___

Об организации учебно-воспитательного
процесса в период 04-07 сентября 2024

На основании письма протокола совещания по обеспечению
безопасности в образовательных организациях Республики Крым от
23.08.2024 с целью беспрепятственного прохождения на территории МБ УДО
«МУПК» г. Симферополя голосования жителей на выборах
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 4, 5, 6, 7 сентября 2024 г. провести учебные занятия для
обучающихся второго года обучения с применением дистанционных
образовательных технологий.

2. Заместителю директора по УПР Горецкой И.В. обеспечить
мониторинг хода образовательного процесса в образовательной организации
с применением дистанционных образовательных технологий.

3. Установить режим трудового дня педагогических работников,
участвующих в реализации образовательной программы с применением
дистанционных образовательных технологий с 09-00 до 14-00.

4. Данный приказ разместить на сайте МБ УДО «МУПК» г.
Симферополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБ УДО «МУПК»
г. Симферополя А.В. Бойко